
PORTARIA PGJ/PI Nº 254/2021 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no uso das atribuições conferidas pelo  art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei
Complementar  Estadual  nº  12/93,  considerando a solicitação da Promotora de Justiça
Márcia Aída de Lima Silva, titular da 1ª Promotoria de Justiça de Altos,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça PAULO RUBENS PARENTE REBOUÇAS, titular
da 2ª Promotoria de Justiça de Altos, para atuar nas audiências referentes aos processos nº
1038-68.2017; 318-77.2012 e instrução criminal nº 114-23.2018.8.18.0036, de atribuição
da 1ª Promotoria de Justiça de Altos, pautadas para o dia 05 de fevereiro de 2021, em
substituição à Promotora de Justiça titular.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de fevereiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 254/2021
	R E S O L V E

